PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.11.2015

 № 42
О внесении изменений в списки невостребованных
земельных долей участников долевой собственности
на земельные  участки, расположенные на
территории бывшего совхоза «Суворовский»
Велижского района Смоленской области
с кадастровым номером 67:01:0000000:13
В связи с допущенными техническими ошибками и описками, руководствуясь  ч.7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в списки невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельные  участки, расположенные на территории бывшего  совхоза «Суворовский» Велижского района Смоленской области с кадастровым номером 67:01:0000000:13, утвержденные постановлением Администрации Ситьковского сельского поселения от 09.08.2013 № 33, следующие изменения:
1) строку с порядковым номером 25 изложить в следующей редакции:
	 25.
	Леонов Александр Владимирович
	4,6

2) строку с порядковым номером 35 изложить в следующей редакции:

	35.
	Гвоздева Евдакия Антоновна
	4,6

3) строку с порядковым номером 37 изложить в следующей редакции:

	37.
	Гвоздев Василий Иванович
	4,6

4) строку с порядковым номером 40 изложить в следующей редакции:

	40.
	Савельев Василий Федорович
	4,6

5) строку с порядковым номером 44 изложить в следующей редакции:

	44.
	Петрова Агрипина Сергеевна
	4,6

6) строку с порядковым номером 56 изложить в следующей редакции:

	56.
	Мартынова Анна Станиславовна
	4,6

7) строку с порядковым номером 100 изложить в следующей редакции:

	100.
	 Григорович Елисей Еремеевич
	4,6

8) строку с порядковым номером 104 изложить в следующей редакции:

	104.
	Гавриленко Владимир Федорович
	4,6

9) строку с порядковым номером 143 изложить в следующей редакции:

	143.
	Овсянкина Матрена Ивановна
	4,6

10) строку с порядковым номером 155 изложить в следующей редакции:

	155.
	Егоров Александр Тимофеевич
	4,6

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение, подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов, опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» и размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального  образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

                В.Л.Новиков